

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

г. Усть-Каменогорск

09.11.2021г.

Организатор и заказчик закупа в лице КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.
Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

В соответствии с постановлением Правительства РК от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», проведено закуп:

№ лота	Наименование	Форма выпуска	Кол-во	Цена, выделенная для закупа, тенге	Сумма, выделенная для закупа, тенге
1	Пробирка вакуумная для исследования системы гемостаза с натрия цитратом 3,8%. Одноразовые стерильные вакуумные пробирки для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови, объемом 3,5мл, с натрия цитратом 3,8%. Цвет крышки голубой	штука	500	86,16	43 080
2	Набор для пункции и катетеризации центральных вен по методике Сельдингера. Центральный венозный катетер с цилиндрическим коннектором однопросветный 7Fг*8; Порт стандартного разьема Луер-Лок с двумя крыльшками; Скорость потока: дистальный 77мл/мин, проксимальный 35мл/мин; Нитиноловый проволочный J-образный проводник: 0,035 (0,86мм) dia*21 (600мм); Игла Сельдингера с прозрачным четырехгранным павильоном: 18Ga *2-3/5 (6,5см); Пластиковый дилататор (расширитель): 8,5Fг*4 (1000мм) с защитным колпачком; Шприц-интродьюсер типа Раулерсон синего цвета: 5мл; Игла инъекционная с защитным колпачком, 22G, 17мм; Типовой подвижный зажим -фиксатор; Инъекционная заглушка.	штука	500	5 300	2 650 000
3	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови, без добавок, с белой крышкой, 5мл	штука	1000	73,52	73 520
4	Термометр медицинский ртутный. Шкала максимальная, Предназначен для измерения температуры тела	штука	130	850	110 500
Итого:					2 877 100, 00

Сумма, выделенная для закупа: 2 877 100, 00 (два миллиона восемьсот семьдесят семь тысяч сто) тенге, 00 тиын.

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование поставщика	Адрес поставщика	Дата	Время
1	ТОО «Medical Marketing Group»	г. Алматы, ул. Луганского 54 В	02.11.2021 г.	13:30
2	ТОО «ЭкоФарм интернейшенел»	г. Шымкент, 18мкр, д.54, 1	05.11.2021 г.	13:20
3	ТОО «Pharmprovide»	г. Алматы, Медеуский р-н, ул. Блока, 14	08.11.2021 г.	11:00

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

Наименование поставщика	№ лота	Торговое наименование	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «ЭкоФарм интернейшенел»	2	Однопросветный центральный венозный катетер CV-04701	5 150	2 575 000	Соответствует
	1	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови, объемом 3,5 мл голубой крышкой (с натрия цитратом 3,8% для исследования системы гемостаза)	85,60	42 800	Соответствует
	3	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови, объемом 5 мл белой крышкой (без добавок)	72,76	72 760	Соответствует
ТОО «Pharmprovide»	2	Набор для пункции и катетеризации центральных вен по методике Сельдингера	5 100	2 550 000	Соответствует

3. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представителями фирм не присутствовали

В соответствии с п.100 Главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375, **РЕШЕНО:**

1. Лот № 4, признать несостоявшимися в связи с отсутствием представленных ценовых предложений.
2. Победителем по лотам № 1, 3, признать ТОО «Эко-Фарм интернейшенел».
3. Победителем по лоту №2 признать ТОО «Pharmprovide».

Побелители представляют Заказчику в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 102 Правил.

Главный врач

С. Попов

Специалист ОГЗ

А. Танимов

№	Наименование	Единица измерения	Цена	Сумма
1	Материалы	штуки	75,52	75,520
2	Материалы	штуки	850	110,500
				2,877,100,00

Сумма проиндексированная по состоянию на 2023 год: 2 877 100,00 (два миллиона восемьсот семьдесят семь тысяч 100 рублей).